
 
Совет Сосновского сельского  поселения  

Азовского немецкого национального  муниципального района Омской области 
 

РЕШЕНИЕ   
  

14.08.2024                                                                                                           № 37-212 
 

О внесении  изменений в Решение Совета  Сосновского сельского поселения от 
12.12.2013 № 31-129 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 

Сосновском сельском поселении Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области»  

 
 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
Сосновского сельского поселения Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области, Совет Сосновского сельского поселения 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области, 
  
 РЕШИЛ: 
 
 1. Внести в  Решение Совета Сосновского сельского поселения Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области от 12.12.2013 № 
31-129 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Сосновском сельском 
поселении Азовского немецкого национального муниципального района Омской 
области» (в ред. решений   №33-138 от 26.03.2014; № 41-168 от 21.12.2014; № 45-185 
от 23.04.2015; № 08-35 от 29.03.2016; № 10-47 от 03.06.2016; № 14-62 от 22.12.2016; 
№ 17-77 от 29.06.2017; № 39-142 от 25.04.2019; № 42-166 от 15.11.2019;  № 47-201 от 
23.06.2020; № 01-10 от 21.09.2020; № 09-56 от 28.09.2021;  № 13-78 от 24.12.2021; № 
15-87 от 25.02.2022; № 17-100 от 27.05.2022), далее Положение о бюджетном 
процессе, следующие изменения: 

1.1. Абзац 11  статьи 6 Положения о бюджетном процессе  исключить. 
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в печатном издании 

«Муниципальный вестник Сосновского сельского поселения» и разместить на 
официальном сайте Администрации Сосновского сельского поселения Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой. 
 

   
Глава Сосновского сельского поселения 
Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области                                     Плискин А.С. 


